СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 15.03.2018   № 1/63

  Об отчете  Главы  администрации  поселения

Внуковское  по  итогам  работы за 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом города Москвы от

06.11.2002 N 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь

Уставом поселения Внуковское, а также в соответствии с решением Совета депутатов от 03.09.2013

г. № 12/59 «Об утверждении регламента Совета депутатов поселения Внуковское»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к  сведению отчет  Главы  администрации поселения Внуковское по  итогам  работы за

2017 год .

2. Признать работу администрации поселения Внуковское и Главы администрации поселения

Внуковское в  2017 году хорошей.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

разместить на официальном сайте поселения Внуковское.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Внуковское

Гусева А.К.

Глава поселения                     Гусев А.К.